

Tél. 01.55.84.05.20 - Fax 01.55.84.05.21

www.sesem.fr - facturation@sesem.fr

SAS au capital de 289 000 € - TVA FR 88652022062

SIRET : 652 022 062 00051 - RCS Bobigny - APE 4322B

IBAN : FR76 3000 3038 2900 0201 2964 696

BIC-ADRESSE SWIFT : SOGEFRPP

03 AVR. 2020

Facture 20141690 du 26/03/2020

Installation :

ASL BD DE LA VILLETTE RD/223
7 Rue De Kabylie/11 . rebiffat

2/6, Rue de Tanger / 7 rue de Kabylie/

11 rue Gaston Rebuffat

75019 PARIS 19

Cabinet GERLOGE

9 rue La Bruyère

75009 PARIS

France

Client	Votre référence	Représentant
C5001436	RPLT COFFRET SONDE ET TUYAUTERIE	Service Commercial

Désignation

Quantité | Prix unitaire | Remise | Montant | Tva

Suivant notre devis n°19111033 du 23/04/2019

et votre bon de commande S.9206/aub/OTSW19807 du 26/02/2020

Travaux effectués le 09/03/2020

PJ: PV de réception de chantier et votre bon de commande

Début chapitre FOURNITURE MATERIEL

Réduction MM 66x50 galva	2,000	23,840	47,68	1
BRIDE GALVANISEE TARAUEE DN65	2,000	28,350	56,70	1
Joint klingerit DN65	2,000	3,040	6,08	1
EMBOUTS TARAUEDES 50/63 40X49	2,000	23,400	46,80	1
EMBOUTS TARAUEDES 50/63 40X49	2,000			1
EMBOUT PVC PRESSION MIXTE A COLLER FM D50/63 - FILETAGE 1"1/2	4,000			1
REDUCTION SIMPLE MF 63X50	2,000	2,760	5,52	1
Boulon zingué 6/8 16x60	8,000	0,960	7,68	1
TUBE PVC PRESSION PN16 D63	6,000	15,640	93,84	1
UNION 3 PIECES PVC PRESSION A COLLER	2,000	20,160	40,32	1
MANCHON PVC PRESSION	4,000	4,800	19,20	1
COUDE PVC PRESSION 90°	4,000	5,360	21,44	1
SONDE DE NIVEAU IPAE-0-1M-30 MT	1,000	547,750	547,75	1
TUBE PVC PRESSION PN16 D50	5,000	19,150	95,75	1
TUBE PVC PRESSION PN16 D50	5,000			1
COUDE PVC PRESSION 90° 50MM	4,000	3,700	14,80	1
MANCHON PVC PRESSION D50	4,000	2,920	11,68	1
MAMELON EGAL MM N°280 GALVA 40X49	2,000	4,080	8,16	1
Vanne à boisseau sphérique FF 40x49	3,000	41,800	125,40	1
MAMELON MM N°530 GALVA LONGUEUR 100MM 40X49	3,000	4,160	12,48	1
MAMELON MM N°530 GALVA LONGUEUR 80MM 40X49	3,000	4,690	14,07	1
MAMELON MM N°530 GALVA LONGUEUR 150MM 40X49	3,000	5,285	15,87	1

Sous-total

1 191,22

Tél. 01.55.84.05.20 - Fax 01.55.84.05.21
www.sesem.fr - facturation@sesem.fr

SAS au capital de 289 000 € - TVA FR 88652022062
SIRET : 652 022 062 00051 - RCS Bobigny - APE 4322B
IBAN : FR76 3000 3038 2900 0201 2964 696
BIC-ADRESSE SWIFT : SOGEFRPP

Facture 20141690 du 26/03/2020

Installation :

ASL BD DE LA VILLETTE RD/223
7 Rue De Kabylie/11 . rebiffat

2/6, Rue de Tanger / 7 rue de Kabylie/

11 rue Gaston Rebuffat

75019 PARIS 19

Cabinet GERLOGE

9 rue La Bruyère

75009 PARIS

France

Client	Votre référence	Représentant
C5001436	RPLT COFFRET SONDE ET TUYAUTERIE	Service Commercial

Désignation	Quantité	Prix unitaire	Remise	Montant	Tva
Té égal F 40x49 galva	2,000	10,200		20,40	1
EMBOUT PVC PRESSION MIXTE A COLLER FM D50/63 - FILETAGE 1"1/2	2,000	10,180		20,36	1
COUDE 90° PETIT RAYON MF GALVA 40x49	1,000	8,520		8,52	1
Total chapitre FOURNITURE MATERIEL				1 240,50	
Début chapitre FOURNITURE MATERIEL					
CARROTAGE	1,000	380,000		380,00	1
Petites fournitures	1,000	15,000		15,00	1
Mise en sécurité du site / Evacuation et recyclage des déchets	1,000	15,000		15,00	1
Total chapitre FOURNITURE MATERIEL				410,00	
Début chapitre MISE EN OEUVRE					
FORFAIT MAIN D'OEUVRE TECHNICIENS TRAVAUX IDF	1,000	1 568,001		1 568,00	1
Total chapitre MISE EN OEUVRE				1 568,00	

SAISI le
16 AVR. 2020

Ben pour peut
FA le 9/4/2020
A compl: 2310€
chargement

23 AVR. 2020

PAYÉ

Code	BaseTVA	Taux	Montant TVA
1	3 218,50	10,00	321,85

Virement à 30 jours fin de mois
Echéance 30/04/20

Total HT	3 218,50	€
Total TTC	3 540,35	€
Acompte	0,00	€
Net à payer	3540,35	€

Nos marchandises sont soumises aux conditions générales de vente mentionnées au verso et notamment à la clause de réserve de propriété.
Indemnité forfaitaire frais de recouvrement: 40 Euro (décret du 02 octobre 2012)